‘

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal -RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001-13

Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br

ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2025

SESSÃO INTERNA DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO – DECLARAÇÃO VENCEDORES.

Às dezesseis horas do dia 04 de fevereiro de 2025, na Rua São Tomé, nº 444, Cidade Alta,

Natal/RN, sede da Administração Regional do Senac Rio Grande do Norte, reuniu-se a Comissão de

Licitação para dar continuidade à Concorrência nº 001/2025, cujo objeto é a contratação de empresa(s) para

prestação de serviços técnicos especializados para a execução do Programa de Qualificação para

Exportação – PEIEX.

Considerando a possibilidade de realização de diligências, conforme previsto no item 17.4 do edital,

a Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições, concedeu, em 03 de fevereiro de 2025, o prazo de 48

(quarenta e oito) horas às empresas participantes C A SILVA e LBF NEGÓCIOS COMÉRCIO E

CONSULTORIA LTDA para a apresentação de documentos pendentes na fase de habilitação, a saber:

C A SILVA: Certidão de Regularidade junto à Fazenda Municipal;

LBF NEGÓCIOS COMÉRCIO E CONSULTORIA LTDA: Termo de Compromisso de Execução dos

Serviços e de Cessão de Direitos Autorais e Patrimoniais.

As diligências foram devidamente atendidas dentro do prazo estipulado, sanando as

inconsistências inicialmente verificadas. Dessa forma, a Comissão de Licitação, após análise da

documentação apresentada e constatada a regularidade jurídica, fiscal, trabalhista, econômico-financeira e

técnica das licitantes, declara habilitadas e vencedoras as seguintes empresas:

C A SILVA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 57.960.020/0001-21, para o lote 8;

LBF NEGÓCIOS COMÉRCIO E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

57.902.335/0001-12, para os lotes 6 e 9.

Nada mais havendo a ser deliberado, a Pregoeira declarou encerrada a reunião, registrando a

abertura do prazo recursal para os lotes 6, 8 e 9, conforme previsto no item 11.1 do edital. Ademais, informou

 ‘

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal -RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001-13

Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br

que a presente ata será encaminhada aos interessados por e-mail. Para constar, eu, Polyana Medeiros de

Sousa Azevedo, lavrei, subscrevi e imprimi a presente ata, que segue assinada pelos membros da Comissão

de Licitação.

Polyana Medeiros de Sousa Azevedo

            Membro da Comissão e
             Equipe de Apoio

Heryksson Kiltter de A. C. Cavalcanti
Membro da Comissão e

Equipe de Apoio

Thaisa Cabral Albuquerque
Pregoeira e Presidente da

Comissão de Licitação

		2025-02-04T16:27:12-0300

		2025-02-04T16:31:24-0300
	Polyana Medeiros de Sousa Azevedo

		2025-02-04T16:36:36-0300
	THAISA CABRAL ALBUQUERQUE:08864647490